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Perheen jäsenmaksujen laskuttaminen yhdellä laskulla 
 

 
 
Lähtötiedot 
 
Äiti:  Ulla Hietanen 
Isä: Mikko Hietanen 
Lapsi: Elmeri Hietanen 
 
Jäsenmaksun suuruus: 10 EUR per jäsen. Eli Hietasten perheen jäsenmaksut ovat vuodessa 30 EUR. 
 
 
Toimet ohjelmassa 
 
Lisätään tuoterekisteriin tuote ”Perhejäsenen jäsenmaksu” ja laitetaan tuotteelle hinnaksi 10 EUR: 
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Luodaan jäsenryhmä ”Perhejäsen (ei maksaja)” ja laitetaan jäsenmaksun suuruudeksi 0,00 EUR: 
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Luodaan jäsenryhmä ”Perhejäsen (maksaja)” ja laitetaan jäsenmaksun suuruudeksi 10,00 EUR. Lisäksi vali-
taan ”Lisätuote 1” –kenttään tuote ”Perhejäsenen jäsenmaksu”: 
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Mikko Laitetaan ”Perhejäsen (maksaja)” –ryhmään. Ulla ja Elmeri laitetaan ”Perhejäsen (ei maksaja)”  
-ryhmään: 
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Mikolle syötetään ”Lisätuotteen 1 laskutettava määrä” –kenttään arvo 2 ja Saateteksti jäsenmaksuille 
–kenttään syötetään teksti ”Samalla laskulla laskutetaan myös Ulla ja Elmeri.”: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Business ID:  1643547-1 
FI-05800 HYVINKÄÄ +358-19-4251 990  VAT number:  FI16435471 
FINLAND 



  6  
     

COMEIRA LTD  Internet BID/VAT 
Lehtolankierto 1 C 11 (019) 4251 990 http://www.comeira.com

Mennään ”Laskut” –välilehdelle ja painetaan ”Muodosta jäsenmaksut” –painiketta: 

 
 
”Jäsenmaksujen muodostaminen” –näytöllä valitaan ryhmäksi ”Perhejäsen (maksaja)” ja  
painetaan ”Muodosta jäsenmaksut” –painiketta: 

 
 
 
Tiedoksi: Jäsenmaksut voidaan muodostaa myös kaikille jäsenille jolloin ”Perhejäsen (ei maksaja)” –ryhmälle 
ei muodostu jäsenmaksuja koska ko. ryhmän jäsenmaksun suuruudeksi on määritelty arvo nolla. 
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Hietasten perheelle on muodostunut ainoastaan yksi jäsenmaksu jonka suuruus on 30 EUR: 
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Laskulla näkyy kaksi riviä (Mikon jäsenmaksu sekä muiden perheenjäsenten jäsenmaksut): 
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